
PISTOL SCREWDRIVER SETS for GLOCK® - BROWNELLS
SCREWDRIVER BITS ONLY FOR GLOCK

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Ruuvimeisselit ja -sarjat "Magna-Tip" sarjat

Itsesäilyttävä, Mukana Kulkeva 'Smiths & Amp; Ammuntamiehet

Työpisteellä tai kentällä sinulla on oikeat ruuvimeisselit aseellesi yhdessä
kompaktissa, helposti mukana kulkevassa paketissa. Olemme tarkasti sovittaneet
jokaisen aseen ruuvit oikeisiin Magna-Tip®-kärkiin, jotta saat parhaan
mahdollisen terän ja uran yhteensopivuuden. Ellei toisin mainita, jokainen sarja
sisältää magneettisen socketin, tyhjähanteisen varren helppoa,
onboard-säilytystä varten. Mukana on kaksi purkamisruuvimeisseliä itse
pistoolille ja lippaalle, sekä kolme kärkeä ja .050" Allen-avain säädettävien
jälkimarkkinoiden tähtäimien asentamiseen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS SCREWDRIVER BITS ONLY FOR GLOCK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080000447
Valm.nro:
Asetyyppi: Glock
Kahva: -
Malli: Universal Handguns
Tyyppi: -
Toimituksen paino: 0.034kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806006171

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat/Magna-Tip-sarjat
https://www.brownells.fi/PISTOL-SCREWDRIVER-SETS-for-GLOCK-Screwdriver-Bits-only-for-Glock-BROWNELLS-Universal-Handguns-080000447
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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PISTOL SCREWDRIVER SETS for GLOCK®
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit PISTOL SCREWDRIVER SETS for GLOCK® sarjan BROWNELLSilta. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita varmistaaksesi ruuvimeisselisettisi turvallisen käytön. Lue tämä asiakirja huolellisesti
ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista ruuvimeisselisettisi turvallinen käyttö noudattamalla seuraavia ohjeita:

Tarkista aina ruuvimeisselin kärjet vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Käytä oikeaa kärkeä tiettyyn ruuviin, jotta vältät ruuvin vahingoittamisen tai kulumisen.
Pidä ruuvimeisselisetti lasten ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä ruuvimeisselisetti aina kuivassa paikassa ruosteen tai korroosion estämiseksi.
Älä käytä ruuvimeisselisettiä muuhun kuin siihen tarkoitettuun käyttöön.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytön aikana
Ruuvimeisselisettisi käytön aikana noudata seuraavia varotoimia:

Käytä suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta.
Varmista, että kätesi ovat kuivat ja vapaat öljyistä tai voiteluaineista, jotta saat hyvän otteen.
Vältä liiallista voimaa ruuvien kiertämisessä, jotta vältät liukastumisen ja mahdolliset vammat.
Älä yritä muokata tai muuttaa ruuvimeisselin kärkien tai varren rakennetta.
Jos tunnet kipua tai epämukavuutta työkalua käyttäessäsi, lopeta heti ja kysy neuvoa ammattilaiselta.

Ohjeet asennukseen ja käyttöön
Noudata näitä vaiheita ruuvimeisselisettisi asianmukaista asennusta ja käyttöä varten:

Oikean kärkivalinnan tekeminen:

Tunnista, minkä tyyppisen ruuvin kanssa työskentelet.
Valitse vastaava MagnaTip®kärki setistä.

Kärjen kiinnittäminen:

Aseta valittu kärki ruuvimeisselin magneettiseen liitäntään.
Varmista, että kärki on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.

Ruuvimeisselin käyttäminen:

Pidä ruuvimeisseliä tukevasti kahvasta.
Kohdista kärki ruuvin päähän ja paina kevyesti.
Käännä ruuvimeisseliä myötäpäivään kiristämiseksi tai vastapäivään löysäämiseksi.

Ruuvimeisselisettisi säilyttäminen:

Käytön jälkeen poista kärki varresta.
Aseta kärjet takaisin tyhjähanteiseen varteen turvallista säilytystä varten.
Pidä koko setti puhtaassa ja kuivassa paikassa.

Hävittämisohjeet



Hävitä ruuvimeisselisetti vastuullisesti:
Jos ruuvimeisselisetti on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, hävitä se paikallisten jätteiden
käsittelysääntöjen mukaan.
Älä hävitä ruuvimeisselisettiä kotitalousjätteiden mukana. Tarkista alueellasi saatavilla olevat
kierrätysmahdollisuudet.

Lisätietoja varten
Kaikissa turvallisuuskysymyksissä tai lisäavun saamiseksi PISTOL SCREWDRIVER SETS for GLOCK®
tuotteeseen liittyen, ota yhteyttä myyjän tai valmistajan tarjoamiin asiakaspalvelukanaviin.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen PISTOL SCREWDRIVER
SETS for GLOCK® tuotteen käytössä. Aina ensisijalla on turvallisuus, älä epäröi pyytää apua, jos tarvitset sitä.
Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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